




АНЕКС 1



на Договор за вработување склучен на __.__.20__ година.

Овој АНЕКС бр.____ е склучен на __.__.20__ година

Помеѓу:

1. _______________________________, со седиште на _______________, со ЕМБГ______________, со ЕДБ _______________, застапувано од Управителот ___________________ ( во понатамошниот текст: работодавец) 

2. ___________________________ од ____________, со адреса на живеење на ул. ____________________, л.к. бр. ______________ и ЕМБГ ___________________ (во понатамошниот текст: работник)
Договорено е како што следува:

Член 1

Се врши измена на Договорот за вработување склучен на ___.__.20__ година во делот ____________________  и тоа во член ___ став ___.
Член 2

По извршената промена на договорот за вработување член __ став __ ќе гласи: 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Член 3

Со потпишувањето на АНЕКС бр._____ од страна на договорните страни тој станува составен дел на Договорот за вработување склучена на ден ____.___.2020 година.

Останатите одредби од договорот склучен на ден __.__.20__ година, остануваат непроменети.

РАБОТОБАВЕЦ





РАБОТНИК

(Назив на Фирма)
____________________




____________________
( Име и презиме на Управител)


       (Име и презиме на работник)

Управител
